​​​​​​​Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

COMUNICADO N.º 3/2023 - DRG/SJC/IFSP

Assunto: Realocação temporária de setores — CEX, CTI, CAP, CPI e Coordenadores deAssunto: Realocação temporária de setores — CEX, CTI, CAP, CPI e Coordenadores de
CursosCursos

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
regulamentares, COMUNICA:

Considerando o início das obras no Bloco D do Câmpus São José dos Campos do IFSP, os
setores atualmente localizados neste espaço serão realocados, temporariamente,
conforme especificado a seguir:

Coordenadoria de Extensão (CEX):Coordenadoria de Extensão (CEX):

Sala A21 — Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA).

Coordenadoria de Tecnologia da Informação (CTI):Coordenadoria de Tecnologia da Informação (CTI):

Sala B15 — Grêmio.

Coordenadoria de Manutenção, Almoxarifado e Patrimônio (CAP):Coordenadoria de Manutenção, Almoxarifado e Patrimônio (CAP):

Sala A10 — Diretoria Adjunta de Administração (DAA).

Coordenadoria de Pesquisa e Inovação (CPI):Coordenadoria de Pesquisa e Inovação (CPI):

Sala C12 (Matemática).

Coordenadores de Cursos:Coordenadores de Cursos:

Salas dos professores, de acordo com as áreas: Sala C7 (Mecânica) e Sala
B10 (Automação Industrial e Eletrotécnica).

Os setores acima mencionados serão remanejados aos locais definiIvos, conforme
previsto pela Comissão de Layout, após o término das obras, previsto para ocorrer até o
fim do primeiro semestre letivo.

Câmpus São José dos Campos/SP, 6 de abril de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 06/04/2023 17:53:19.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 06/04/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

528842
34295a7987

COMUNICADO N.º 3/2023 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: